rašytiniu susitarimu, jeigu atsiranda uždelsimas, kliūčių ar trukdymų, kurių atsiradimui Pardavėjas neturi

įtakos ir už kuriuos jis neatsako ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, laikotarpiui iki išnyks

minėtos aplinkybės.

3. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina – 44 249,70 Eur su PVM (keturiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai

keturiasdešimt devyni eurai, 70 ct.), 36 570,00 Eur be PVM (trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai

septyniasdešimt eurų, 00 ct.).

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių

kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias